事務様式３（戦略的国際科学技術協力推進事業・研究交流型）
平成　年　　月　　日
独立行政法人　科学技術振興機構
　理事長　北澤　宏一　殿
研究機関名

研究代表者氏名　　　　　　　　　　印
研究成果報告書
　平成　年　月　日付けで契約を締結した委託研究が、平成　年　月　日をもって完了したので、委託研究契約書第16条の規定により、別紙の通り報告します。
（注）研究成果は、本事業の目的である研究交流に関わる事項を中心に記述して下さい。

【別紙】

１．研究題目
２．研究担当者

３．研究実施期間　　　　　　平成　年　月　日～平成　年　月　日
４．研究の目的
５．研究の経過
６．研究の成果
７．今後の見通し
８．論文発表、学会発表、特許出願（リスト）